АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014                                        с. Новотроицк                                         № 86

О внесении изменений в постановление администрации
от 04.06.2012 № 44
Администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно», следующие изменения:
1.1 Подпункт б) пункта 2 части 1.2 раздела 1 «Общие положения» административного регламента - исключить.
1.2 Подпункт 5 пункта 1.2 раздела 1 «Общие положения» административного регламента  - исключить.
1.3 В пункте 3.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме»  слова «постаноновления Главы» заменить словами «постанолвления администрации».
1.4 В абзатцах 1, 2 пункта 3.5 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме»  слова «постаноновления Главы» заменить словами «постанолвления администрации».
1.5 В пункте 4.4 Раздела 4. «Порядок и формы контроля за совершением действий по предоставлению  муниципальной  услуги» административного регламента, цифру «24» заменить на  «25».
1.6 Наименование раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:
  «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного  лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего».
1.7 Пункт 5.7 Раздела 5 «Порядок обжалования действий (бездействия) должностных лиц, а также принимаемых ими решений при предоставлении  муниципальной услуги», административного регламента изложить в следующей редакции:
   «Заявитель вправе подать жалобу на действие (бездействие) и решения, осуществляемые (принятые) должностными лицами администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на имя Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области».
       2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Семёнову Т.В.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семёнов